
 

Stránka 1 z 1 

 

Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 4 

V zastoupení zadavatele Statutární město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČ: 00297313, Vám v souladu 

s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), poskytujeme vysvětlení zadávací 

dokumentace k veřejné zakázce s názvem Chodník Podlesí vč. VO, autobusové zastávky, přechodu pro chodce 

a odvodnění, Třinec – Konská, nemocnice. 

Zadavateli byly dne 22. 2. 2022 doručeny dotazy v následujícím znění: 

Dotaz: 

Pol. č. 72 Přeložení kabelů CETIN – součástí PD není žádný výkres k přeložení kabelu CETIN, z PD není jasné, zda 

kabel bude překládat zhotovitel, či stavebník na své náklady 

Pol. č. 67 Demontáž atyp. zámečnických konstrukcí řezáním – chybí jakékoliv údaje o demontované konstrukci 

Asfalty – položky asfaltů nejsou přesně specifikovány, dle PD není zřejmé, které plochy se budou jakým způsobem 

opravovat, prosím o konkrétní popis, jaké úseky se budou opravovat a způsob opravy (ruční pokládka x finišer)  

Pol. č. 284 D+M hliníkové oplocení v 1500 mm – chybí PD, nelze nacenit 

Pol. č. 268 Plot z betonových bloků vč. bet. sloupků – chybí PD, nelze nacenit 

Pol. č. 203,204 – Montáž zábradlí, zábradlí ocelové – chybí PD, nelze ocenit 

Pol. č. 287 – Sanace výtoku propustku – chybí PD, nelze ocenit 

Pol. č. 302, 303 Jímka železobetonová, zdivo nadzákladové – chybí PD, nelze ocenit 

Pol. č. 257 – Světelný bod – chybí PD, nelze ocenit 

Pol. č. 316-318 – Veřejné osvětlení – chybí PD, nelze ocenit 

Pol. č. 327 – Dokumentace realizační – prosím o specifikaci jaké konkrétní výkresy bude třeba dopracovat 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel si dovoluje informovat účastníky, že obdržel v rámci zadávacího řízení dne 22. 2. 2022 výše uvedené 

dotazy. Zadavatel v současné době připravuje odpovědi. 

S ohledem na blížící se termín podávání nabídek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 7. 7. 2022 do 

9:00 hod. K dalšímu prodloužení bude případně přistoupeno v souvislosti s uveřejněním odpovědí na tyto dotazy. 


